[image: image1.png]

Сельская Дума  сельского поселения  «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района   Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 ноября  2020 года                                                                            № 15/1
д. Ястребовка
О внесении изменений
в Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний в сельском поселении «Деревня Ястребовка»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Дополнить раздел 5 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Деревня Ястребовка» пунктом 5.13 следующего содержания:

«5.3. В случае невозможности проведения публичных слушаний в очном порядке с личным присутствием участников (жителей поселения) по причинам, связанным со сложной эпидемиологической обстановкой и действующими на территории поселения ограничениями либо по иным причинам, не позволяющим проводить публичные слушания в очном порядке с личным присутствием участников (жителей поселения), допускается проведение публичных слушаний дистанционно с использованием средств коммуникации Интернет и с соблюдением требований пунктов 5.1 – 5.12 настоящего Положения.».

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        Глава сельского поселения

        «Деревня Ястребовка»            ____________________  Каменецкий С.Л.